



طالع

روزنامه

۱۲ تیر ۱۳۹۷ سه شنبه

استان فارس

کازرون

به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر صورت گرفت؛

برپایی کارگاه آموزشی و نمایشگاه در کازرون



به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر کارگاه آموزشی پیشگیری از مواد مخدر و نمایشگاه با همکاری نیروی انتظامی، هلال احمر و اداره بهزیستی شهرستان کازرون برگزار شد.

در این راستا کارشناسان مجرب در زمینه‌های مشاوره ترک اعتیاد، مشاوره خانوادگی و پزشکی به ارائه خدماتی به شهروندان در خصوص پیشگیری از ابتلا به این مواد و مشکلات فردی یا خانوادگی ناشی از ابتلا به آنها پرداختند.

در پایان بروشورهای آموزشی مرتبط در بین حاضرین بازدیدکننده برای اطلاعات بیشتر از این مواد خانمان‌سوز توزیع و تصاویری نیز در همین زمینه در معرض دید علاقه‌مندان قرار داده شد.

لارستان

تعمیر آبنبار اوز لارستان را تخریب جلوه دادند



بخشدار اوز لارستان فارس گفت: برخی افراد در فضای مجازی القا کردند که یکی از آبنبارهای قدیمی این بخش را دارند خراب می‌کنند، درحالی‌که تعمیر می‌شود. محمدحسین آتش‌فراز در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بازسازی کف و سقف یک آبنبار قدیمی را در دستور کار داریم و تخریبی در کار نبوده و انتشار تصاویری طی روزهای گذشته در فضای مجازی که بیل مکانیکی را مشرف بر سقف آبنبار نشان می‌دهد با هدف تخریب نیست؛ بلکه برای تعمیر است و همه اهالی منطقه دوستاندار این منابع هستند.

بخشدار اوز بیان کرد: با تشویق کردن خیرین به سمت تعمیرات آبنبارهای قدیمی و متروک شهر می‌رویم و آبنباری که در حال تعمیر است یکی از نیکوکاران آن را ساخته بود و اینک خود او پس از سال‌ها در حال تعمیر و بازسازی آن است.

آتش‌فراز گفت: اینکه گفته شده این آبنبار میراث فرهنگی است، صحت ندارد و اداره کل میراث فرهنگی فارس هم اعلام کرده این آبنبار مربوط به دوره صفویه نیست. بخشدار اوز اظهار داشت: سه آبنبار دیگر هم با مشارکت خیرین منطقه در حال بازسازی مجدد است و اخبار منتشر شده در فضای مجازی صحت ندارد. شهر اوز را بسیاری با آبنبارهای متعدد آن می‌شناسند، آبنبارهایی که با مهندسی سال‌ها دور برای مدیریت منابع آب طراحی شده و مورد استفاده بود. مردم محلی به این آبنبارها برکه می‌گویند. اوز در ۳۴۵ کیلومتری جنوب شرقی شیراز قرار دارد.

فسا

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

پروژه‌های راه‌سازی شهرستان

فسا با اعتباری بالغ بر ۱۱۵۰ میلیارد ریال در حال اجراست

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: ۱۳۰ کیلومتر بزرگراه، راه اصلی و راه روستایی در شهرستان فسا در حال ساخت است.

به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، فیروز تکاور در مراسم

Table with 2 columns: تاریخ (Date) and سه‌شنبه (Wednesday). It shows the date 12 Tirmah 1397.

افراد ناشناس، مقبره امامزاده‌ای را در جهرم تخریب کردند

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جهرم گفت: افراد ناشناس، شبانه به امامزاده شاه نورالدین در روستای جرمشت بخش سیمکان این شهرستان حمله و ضمن آسیب به این بنا، مقبره امامزاده را تخریب کردند. بیژن قریب‌زاده در مصاحبه با ایرنا افزود: این تخریب شامگاه پنجشنبه هفتم تیر رخ داد که مستندات و گزارش‌های لازم به مراجع قانونی برای رسیدگی به این پرونده ارسال شده است. وی بیان کرد: متأسفانه برخی سوجدویان برای رسیدن اهداف شوم خود از هیچ اقدامی روی گردان نیستند. به گفته قریب‌زاده تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه دارد. روستای جرمشت در بخش سیمکان شهرستان جهرم از دو منطقه بالا و پایین تشکیل شده و در ۷۵ کیلومتری جهرم و ۱۷۰ کیلومتری شیراز واقع شده است. فروردین امسال نیز سرشیر سنگی امامزاده‌ای در روستای دهقان بخش سیمکان کنده و به سرعت رفت. روستای دهقان در دهستان پشت پر سیمکان قرار دارد.

آغاز عملیات اجرایی ۸ کیلومتر از محور خیرآباد به چهل چشمه گفت: پروژه‌های راه‌سازی شهرستان فسا با اعتباری بالغ بر ۱۱۵۰ میلیارد ریال در حال اجراست.



تکاور افزود: بخشی از این پروژه شامل حدفاصل فسا تا جلیان ۲۹ کیلومتر، از سمت جلیان انتهای حوزه فسا ۲۶ کیلومتر، فسا-جهرم-قیر که ۴۰ کیلومتر آن در حوزه فسا قرار دارد و نیز ۷۰ کیلومتر راه روستایی است که این پروژه‌ها پیشرفت قابل‌ملاحظه‌ای دارد و با قوت در حال اجرا است.

تکاور در ادامه خاطرنشان کرد: احداث محور خیرآباد به چهل چشمه به جاده مواصلاتی سروستان-خرامه به طول ۱۸ کیلومتر است که ۱۰ کیلومتر آن در دست مطالعه و ۸ کیلومتر از محور نیز هم‌اکنون اجرای آن آغاز می‌شود. مدیرکل راه و شهرسازی فارس در پایان گفت: این پروژه ۵ دستگاه پل و یک دستگاه آب‌نما به طول ۵۰ متر با اعتباری بالغ بر ۳۷ میلیارد ریال احداث خواهد شد.

سروستان

دفتر خدمات قضایی در سروستان افتتاح شد

دفتر خدمات قضایی شهرستان سروستان با حضور معاون قضایی و برنامه‌ریزی دادگستری فارس و معاون قضایی و رئیس شوراهای حل اختلاف استان افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار مهر، در آئین افتتاح دفتر خدمات قضایی شهرستان سروستان معاون قضایی و برنامه‌ریزی رئیس کل دادگستری استان فارس با تبریک هفته قوه قضائیه به سنگربانان عدالت تصریح کرد: همه‌جایی که امروز به قوه قضائیه وارد می‌شود بی‌شکایت به دوران اوایل انقلاب نیست و همان‌گونه که به شهید مظلوم دکتر بهشتی و قوه قضائیه توطئه‌ها و همه‌جایی صورت می‌گرفت امروز نیز دستگاه قضایی مصون از همه‌ها و تبلیغات دشمن نبوده و نیست با این تفاوت که امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی به درخت تنوری تبدیل شده است.

سید عبدالنبی نجیبی بایان این که مسئولان باید ارتباط خود با مردم را به بیشترین حد برسانند، خاطرنشان کرد: در همایش سراسری قوه قضائیه که با حضور سران سه قوه و مسئولان قضایی برگزار شد و همچنین در دیدار مسئولان عالی دستگاه قضایی با رهبر فرزانه انقلاب در فرمایشات معظم‌له تأکید شد تا خدمات کل نظام به‌ویژه دستگاه قضایی و اقدامات صورت گرفته به نحوی باشد که تأثیرگذار باشد و به مردم منتقل و تشریح شود و درعین‌حال برخورداری که درون قوه قضائیه با معدود افراد فاسد انجام می‌شود به مردم اطلاع‌رسانی شود.

وی بایان این که بزرگ‌ترین سرمایه هر کشوری اعتماد عمومی متقابل مردم و مسئولین است، گفت: اعتماد عمومی متقابل میان مردم و مسئولان در اصطلاح سرمایه اجتماعی تلقی می‌شود و سرمایه اجتماعی عبارتی متداول و متعارف بوده و شاخص‌هایی برای آن در تمام دنیا نوشته شده است؛ امیدواریم با اقدامات و تلاش از سوی مسئولان به‌ویژه مسئولان اجرایی موجب رضایتمندی مردم فراهم آید.

معاون قضایی و برنامه‌ریزی دادگستری استان فارس تأسیس دفتر خدمات قضایی را راهکاری در راستای خدمات‌رسانی بهتر به مردم در جهت افزایش سرمایه اجتماعی و اعتماد متقابل بین مردم و مسئولین دانست و گفت: تجربه نشان داده هر کاری که با مشارکت مردمی نباشد ابتر و ناقص است و دفاتر خدمات قضایی به‌منظور ارتقا مشارکت مردم در نظام عدالت طراحی شده است. نجیبی در آئین افتتاح دفتر خدمات قضایی شهرستان سروستان هدف از تأسیس دفاتر خدمات قضایی را تکریم ارباب‌رجوع با سپردن کار به مردم، حفظ کرامت ارباب‌رجوع به نحو بهتر و همچنین ارتقا کیفیت کارها نسبت به گذشته دانست.

وی با اشاره به دفاتر پیشخوان دولت و دفاتر پلیس +۱۰ و... در سایر ادارات و سازمان‌ها تأسیس دفاتر خدمات قضایی از سوی قوه قضائیه طی چند سال گذشته را اقدامی مشابه و همسو با اقدام سایر ادارات دانست و یادآور شد: هدف از تأسیس این دفاتر این است تا افرادی از جنس خود مردم که در مقابل مردم احساس مسئولیت بیشتری دارند برای کار مردم‌گدازه شوند تا میزان رضایتمندی مردم از دستگاه قضایی بیشتر شود.

معاون قضایی و برنامه‌ریزی دادگستری استان فارس به برخی از فواید دفاتر خدمات قضایی در حوزه‌های قضایی اشاره کرد و گفت: با ایجاد این دفاتر سعی داریم محیط بهتر مناسب هرچه از لحاظ سرمایه‌های گرم‌مایش، آب آشامیدنی، صرف زمان و وقت انجام کار ارباب‌رجوع شرایط بهتری و راحت‌تری فراهم گردد.

نجیبی در ادامه افزود: با تأسیس این دفاتر مردم به راحتی می‌توان با زمان‌بندی کار و مدیریت صحیح از سوی این دفاتر به شخص گفته شود در زمان و ساعت مشخصی

Table with 2 columns: صفحه (Page) and شماره (Number). It shows page 3 and number 2273.



جنوب ایران

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد:

۲۵ طرح صنعتی برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل استان معرفی شدند



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۵ طرح صنعتی برای دریافت تسهیلات رونق به بانک‌های عامل استان معرفی شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، سهراب بنام در جمع خبرنگاران افزود: در راستای بازگشت این واحدها به تولید ۱۲۵ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده است.

وی بایان اینکه تسهیلات اشتغال فراگیر برای بازگشت واحدها به تولید است، گفت: واحدهای تولیدی و صنعتی برای استفاده از تسهیلات اشتغال فراگیر و تسهیلات توسعه روستایی و عشایری در سامانه کارا نام‌نویسی کنند.

بنام اظهار داشت: با دریافت تسهیلات و رونق گرفتن تولید، در سال جاری یک واحد تولیدی راکد به چرخه تولید بازگشت و دو طرح نیز با اشتغال ۱۵ نفر به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: همچنین در سال گذشته نیز ۱۸ واحد تولیدی، صنعتی و خدماتی با دریافت تسهیلات رونق به چرخه تولید بازگشتند. بنام اشتغال‌زایی این طرح‌ها را ۱۲۶ نفر عنوان کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد:

تندرستی و سلامت جامعه و بانوان از وظایف دستگاه ورزش و جوانان است

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: تندرستی و سلامت جامعه و بانوان از وظایف دستگاه ورزش و جوانان است.

به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: تندرستی و سلامت جامعه و بانوان از وظایف دستگاه ورزش و جوانان است. علوی گفت: تندرستی و سلامت جامعه و بانوان از وظایف دستگاه ورزش و جوانان است.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد ضمن تأکید بر نگاه ویژه دولت به ورزش بانوان گفت: تندرستی و سلامت جامعه و بانوان از وظایف دستگاه ورزش و جوانان است.

سید محمدتقی علوی از نگاه مثبت و ویژه به حوزه ورزش بانوان خبر داد و خواستار تعامل نایب‌رئیسان هیئت‌های استانی با نایب‌رئیسان فدراسیون‌ها شد.

علوی بر برگزاری جلسات نایب‌رئیسان با روسای هیئت‌ها تأکید کرد و خواستار برنامه‌ریزی، ارائه تقویم ورزشی، سرکشی نایب‌رئیسان و روسای هیئت‌های استانی از شهرستان‌ها در جهت رفع مشکلات ورزش تأکید کرد.

وی در ادامه سلامت و تندرستی جامعه و بانوان را از وظایف دستگاه ورزش و جوانان ذکر کرد و ضمن ابراز گلایه از ضعف مدیریت در هیئت‌های استانی و عدم تعامل روسای هیئت‌های استانی با نایب‌رئیسان، از حمایت مادی و معنوی اداره کل از حوزه ورزش بانوان و قهرمانان ملی‌پوش خبر داد.

این مقام مسئول در اداره کل ورزش و جوانان استان از نگاه ورزش و جوانان به بازی‌های آسیایی جاکارتای اندونزی، شناسایی قهرمانان و نخبگان ورزش بانوان خبر داد و گفت: حضور بخش خصوصی و خیرین ورزشی و نگاه دولت به خصوصی‌سازی و سرمایه‌گذاری در بخش ورزش می‌تواند مشکلات ورزش استان را مرتفع کند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بر همگانی و نهادینه کردن ورزش فرهنگ در بین آحاد جامعه و خانواده را مهم و ضروری برشمرد و خواستار استفاده از ظرفیت‌های بالقوه ورزش بانوان در استان شد.

علوی از اختصاص ۳۰ درصد از بودجه هیئت‌های استانی به حوزه ورزش بانوان خبر داد و اظهار امیدواری کرد با حمایت مسئولین استانی و کشوری شاهد حضور و درخشش بانوان ورزشکار استان در تیم‌های ملی و در بازی‌های آسیایی جاکارتای اندونزی باشیم.

مراجعه کند و بدین نحو باعث می‌گردد وقت کمتری از مردم تلف شود. وی بایان این که باید در دفتر خدمات قضایی یک نوع ارشاد و معاضدت اتفاق بیافتد و تاکنون نیز ارشاد و معاضدت در دستگاه قضایی بوده است؛ اما به لحاظ کثرت کار در دستگاه قضایی با مطلوبیت کامل امکان آن فراهم نبوده، گفت: در دفاتر خدمات قضایی برای شکایت‌های مردم، برای کارهای حقوقی یک سری قالب‌های از پیش تعیین شده فراهم آمده است تا فردی که به‌عنوان مثال می‌خواهد درخواستخلعید و یا دادخواست مهریه بدهد شکل دادخواست به شکل و قالب خاص در اختیار آن فرد قرار گیرد.

معاون قضایی و برنامه‌ریزی رئیس کل دادگستری فارس بایان این که دفاتر خدمات قضایی جزئی از تشکیلات قضایی است و تشکیلات قضایی باید بی‌طرف باشد یادآور شد: دفاتر خدمات قضایی نمی‌توانند کار و کالت کنند و مانند یک وکیل اصحاب دعوی را علیه همدیگر راهنمایی کنند چرا که برخلاف عدالت قضایی است و راهنمایی تا جایی که احساس نشود دفاتر خدمات قضایی در کسوت وکیل آمده بلامانع است.

استان بوشهر

مدیر دفتر مدیریت مصرف آب کشور عنوان کرد:

فرسودگی شبکه‌های آبرسانی

مدیر دفتر مدیریت مصرف آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به ساماندهی انشعابات آب غیرمجاز آب گفت: بخشی از هدررفت آب مربوط به فرسودگی شبکه‌ها است.

علی سید زاده در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در بازدیدهایی که از وضعیت آب در شهرستان دشتستان داشتیم، مسائل و مشکلات این بخش به‌صورت ویژه موردبررسی قرار گرفت و تصمیماتی برای عبور از این مشکلات اتخاذ شد.

وی اضافه کرد: یکی از مسائلی که به‌صورت جدی باید موردتوجه قرار گیرد، تفکیک آب آشامیدنی از آب فضای سبز و آب‌نماها است که می‌تواند تا حدودی کمبودهای منابع آبی را کاهش دهد.

مدیر دفتر مدیریت مصرف آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور خاطرنشان کرد: به‌منظور افزایش منابع آبی در شهرستان دشتستان، حفر چاه و تزریق به شبکه آبرسانی در دستور کار قرار گرفته است.

سید زاده در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: از میزان بالای هدر رفت آب در شبکه‌های آبرسانی اشاره کرد و ادامه داد: در سال ۹۵ میزان هدر رفت آب در شهرهای کشور ۲۵٫۵ درصد بود که اکنون این هدر رفت به ۲۴٫۸ درصد رسیده است.

سید زاده افزود: بخشی از آب به‌حساب نیامده مربوط به شبکه توزیع شامل نشت شبکه، خطوط انتقال، انشعابات غیرمجاز و سرریز مخازن است که در سال‌های اخیر کاهش یافته است. وی با اشاره به شناسایی ۳۰۰ هزار انشعاب آب غیرمجاز در شهرهای کشور، گفت: این انشعابات میزان مصرف بالایی دارند که ساماندهی این انشعابات طی سه سال آینده انجام می‌شود.

استان هرمزگان

معاون امور عمرانی استاندار هرمزگان: ورودی شهرهای هرمزگان ساماندهی می‌شود

معاون امور عمرانی استاندار هرمزگان گفت: تمامی ورودی‌های شهرهای استان هرمزگان ساماندهی و نقاط حادثه‌خیز آنها رفع خواهد شد. به گزارش روزنامه طالع به نقل از استانداری هرمزگان، رضا مدرس در بازدید از پروژه‌های ساماندهی ورودی شهرهای استان هرمزگان که با حضور معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور انجام شد، عنوان کرد: در این بازدیدها که با حضور مهندس کدخدای زاده معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور صورت گرفت تصمیمات مهمی در راستای ساماندهی و بهبود عبور و مرور جاده‌های استان اتخاذ گردید. وی اضافه کرد: طی حضور معاون شرکت ساخت و توسعه



معاون همهانگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: تمامی ورودی‌های شهرهای استان هرمزگان ساماندهی و نقاط حادثه‌خیز آنها رفع خواهد شد. به گزارش روزنامه طالع به نقل از استانداری هرمزگان، رضا مدرس در بازدید از پروژه‌های ساماندهی ورودی شهرهای استان هرمزگان که با حضور معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور انجام شد، عنوان کرد: در این بازدیدها که با حضور مهندس کدخدای زاده معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور صورت گرفت تصمیمات مهمی در راستای ساماندهی و بهبود عبور و مرور جاده‌های استان اتخاذ گردید. وی اضافه کرد: طی حضور معاون شرکت ساخت و توسعه

معاون همهانگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: تمامی ورودی‌های شهرهای استان هرمزگان ساماندهی و نقاط حادثه‌خیز آنها رفع خواهد شد. به گزارش روزنامه طالع به نقل از استانداری هرمزگان، رضا مدرس در بازدید از پروژه‌های ساماندهی ورودی شهرهای استان هرمزگان که با حضور معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور انجام شد، عنوان کرد: در این بازدیدها که با حضور مهندس کدخدای زاده معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور صورت گرفت تصمیمات مهمی در راستای ساماندهی و بهبود عبور و مرور جاده‌های استان اتخاذ گردید. وی اضافه کرد: طی حضور معاون شرکت ساخت و توسعه